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33-100 Tarnów
ul. Wilsona 34

518618111
biuro@4alternatywy-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

Tarnów, Centrum

Cena 479 000 zł

 
 
PIĘKNE MIESZKANIE z TARASEM i MIEJSCEM PARKINGOWYM!!!
Oferujemy do sprzedaży nowoczesne mieszkanie o powierzchni 72 m2 położone na 1 piętrze
w w 2 piętrowej kamienicy przy ul. Fredry w Tarnowie

 
MIESZKANIE składa się z:
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salonu  połączonego  z  aneksem  kuchennym  z  wyjściem  na  taras  od  strony  południowo  –1.
wschodniej
dwóch sypialni w tym jedna z łazienką (wyposażoną w prysznic) z wyjściem na balkon od strony2.
zachodniej
łazienki z wanną3.
WC oraz4.
przedpokoju5.

 
MIESZKANIE w 2019 roku przeszło GENERALNY REMONT
W MIESZKANIU DOKONANO WYMIANY WSZYSTKICH INSTALACJI !!!
 
Opłaty po wspólnoty wynoszą 300 zł w tym: opłaty administracyjne oraz fundusz remontowy
 
TEREN NIERUCHOMOŚCI OGRODZONY
W NIEDŁUGIM CZASIE ZOSTANIE WYKONANIA ELEWACJA BUDYNKU
 
Do nieruchomości przynależy:

TARAS1.
BALKON2.
PIWNICA oraz3.
MIEJSCE PARKINGOWE4.

 
SERDECZNIE ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ
 
OFERUJEMY BEZPŁATNĄ POMOC W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO
 
W POBLIŻU: pełna infrastruktura
 
OSOBA PROWADZĄCA:
Anna Kamila Mrówka tel.: 667-085-357

BIURO NIERUCHOMOŚCI 4ALTERNATYWY NOWAKOWSCY
 
ul. Wilsona 34
33-100 Tarnów
 

Symbol 1450/M/SM Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska JEST Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 479 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE
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Powiat m. Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Fredry

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 72 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST Osobne WC JEST

Anna Kamila Mrówka 667085357
anna@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


